Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe – SEBRAE/SE
Av. Tancredo Neves, n.º 5500, Bairro América
CEP 49080-470 - Aracaju/SE – (79) 2106-7700

DESPACHO CPL N.º 13/2023

DA: Comissão Permanente de Licitação - CPL/Pregoeira

PARA: Empresas Interessadas no Pregão Eletrônico nº 02/2023

Assunto: SUSPENSÃO DA SESSÃO DE ABERTURA

Aracaju/SE, 16 de maio de 2023.

Prezados Senhores,

Comunicamos que em razão de problemas operacionais junto ao Sistema Licitações-

e do Banco do Brasil, está suspensa a realização da sessão de abertura do Pregão

Eletrônico nº 02/2023, marcada para hoje às 15h00.

Em razão do exposto, posteriormente realizaremos a publicação do edital com as

novas datas de acolhimento e abertura das propostas, bem como, da disputa dos preços.

Atenciosamente,

América Mércia Ferreira Maia
Pregoeira/Presidente da CPL